FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

[**I5| XV LIGA REGIONAL POR EQUIPOS
0S0) ) BILLAR LIBRE

TEMPORADA 2016 - 17

| 1*Jornada | | 04/11/2016 |
C.A. OVIEDO 0 ESCUELA BILLAR "2" 8
10 Manuel chaveli | 38 [ 30[1,267| 4 | | Jorge Varela 64 | 30 [2,133] 11 |
2 | Carlos Isla | 42 {30[1,400] 5 | |  Angel Navas 53 | 30 (1,767 12 |
30 Miguel Aparicio | AL | [####| | | ManuelF.Moran | | || |
4 | Josel.Fernandez |Al.| |##t## || RubenBlanco | | [wss |
| 80 | 60 | 1,333 | 117 | 60 | 1,950 |
ESCUELA BILLAR "1" 0 C.A.H. AVILES 8
10 Jesus Pefalver | 30 | 15 [2,000] 8 | | José Ruiz | 100 15 |6,667| 33 |
2o | Javier Garcia Torre | 79 | 30 {2,633] 10 | | Angel Albir | 88 | 30 [2,933] 15 |
3 Braulio Iglesias | 60 | 30 [2,000] 9 | | JesusArribas | 78 | 30 [2,600| 9 |
4> | José Luis Ordieres | 32 | 30 [1,067| 4 | | FernandoSanz | 75 | 30 [2,500] 12 |
| 201 105 1,914 | | 341 [105] 3,248 |
R.G.C.C 6 BILLAR DEP. GIJON 2

1o | Antonio Menéndez | 81 | 30 [2,700| 22 | | Juan Rafael Lépez | 66 | 30 | 2,2 | 13 |

22 |  RubénEstrada [100] 18 |5,556] 18 | | J.Roman Castro | 10 | 18 |0,556| 3 |

3 Marcos Moro | 84 | 30 [2,800| 13| | M. Guglielmetti | 49 | 30 [1,633] 10 |

4| José M.Tamargo | 12 | 30{0,400| 2 | [ Juan Luis Garcia | 29 | 30 [0,967| 5 |
| 277 [ 108 | 2,565| | 154 [108] 1,426 |

OBSERVACIONES: El orden de los jugadores 3 y 4 del C.A. Oviedo no se corresponde con el facilitado a la F.B.P.A.
lo que se da por ganadas las partidas a los jugadores 3 y 4 de la Esc. Billar "2" y se anula el resultado del encuentro
Os recuerdo que los capitanes de los equipos deben comprobar, antes de las partidas, el orden correcto de los jugac

que acuden al encuentro.



FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

"
20
»
40
5
&

XV LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

i BILLAR A LIBRE

| 12 JORNADA 4 de noviembre de 2015 | TEMPORADA 2016 - 17

CLASIFICACION |

J G. E. P. Caramb. Ent. Prom. Parciales Ptos.
C.A.H. AVILES 1(1]0]| 0| 341 105 | 3,248 8 2
ESCUELA BILLAR "2" 1(1]0]|0| 117 60 1,950 8 2
ESCUELA BILLAR "1" 1001 201 105 | 1,914 0 0
C.A. OVIEDO 1001 80 60 1,333 0 0
BILLAR DEP. GIJON HHHHH 0
R.G.C.C. T

739 330 2,239

C.A.Ovi. Auvilés Gijon Esc."" Esc."2" Mieres
C.A. OVIEDO 0X8
C.A.H. AVILES
C.A.H. GIJON
ESCUELA BILLAR "1" 0X8
ESCUELA BILLAR "2"
CASINO DE MIERES

PROXIMA JORNADA 18 de Noviembre de 2016

BILLAR DEP. GIJON
ESCUELA BILLAR "2"
C.AH. AVILES

= ESCUELABILLAR "1"
= R.G.C.C.
C.A. OVIEDO



10
20
30
4°
5o
6°
7°
8°
g°

10°

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
#H
34°
35°
36°

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

“I% XV LIGA REGIONAL POR EQUIPOS
BILLAR LIBRE

R WL

12 JORNADA |

José Ruiz

Angel Albir

Jesus Arribas
Fernando Sanz
Jorge Varela
Angel Navas
Rubén Blanco
Manuel Moran
Javier Garcia Torre
Braulio Iglesias
Jesus Penalver
Carlos Isla

Manuel M. Chaveli
José Luis Ordieres
José L. Fernandez
Manuel Aparicio

4 de noviembre de 2015

TEMPORADA 2016 - 17

CLASIFICACION JUGADORES |

C.AH. Avilés
C.AH. Avilés
C.AH. Avilés
C.AH. Avilés
Esc. Gijéon "
Esc. Gijon "
Esc. Gijon "
Esc. Gijon "
Esc. Gijon "
Esc. Gijon "
Esc. Gijon "
C.A. Oviedo

C.A. Oviedo

Esc. Gijon "1"
C.A. Oviedo

C.A. Oviedo

= 2 SNNNN

“

2

m

v

Car.

Ent.

P.Gral

P.Part S.M

Ptos

100

15

6,667

33

N

88

30

2,933

15

78

30

2,600

9

75

30

2,500

12

64

30

2,133

11

53

30

1,767

12

o

0,000

0

0,000

o

79

30

2,633

-
(=}

60

30

2,000

30

15

2,000

42

30

1,400

38

30

1,267

32

30

1,067

0,000

— | | | | | | | | | | | | | -

=== 1= 1= =1 =1 = I Y Y =Y = Y =Y =Y =Y =N

OC|0|0|0C(0|0|0C(0|0|0|0|0|0|OC|OC

m D= =D =D - =200 0(0|00(0|O

0,000

QIQ|A|A|[O|®|©

HiHHHH

HiHHHH

HiHHHH

HiHHH

HiHHHH

HiHHH

HiHHHH

HiHHH

HiHHHH

HiHHH

HiHHHH

HiHHHH

HiHHHH

HiHHHH

HiHHHH

HiHHHH

HiHHHH

HiHHHH

HiHHHH

HiHHHH

O|I0|CC|0C|I0C|I0C|CIC|0C|I0C|ICIC|IC|I0C|I0C|ICIC|IC|IC|IC|ICIC|OCICICIC|IOINININININININ

739

330

2,239




