

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS



XV LIGA REGIONAL POR EQUIPOS BILLAR LIBRE

TEMPORADA 2016 - 17

1ª Jornada

04/11/2016

C.A. OVIEDO

0

ESCUELA BILLAR "2"

8

1º	Manuel chaveli	38	30	1,267	4
2º	Carlos Isla	42	30	1,400	5
3º	Miguel Aparicio	A.I.		#####	
4º	Jose L. Fernández	A.I.		#####	
				80	60
				1,333	1,950

Jorge Varela	64	30	2,133	11
Angel Navas	53	30	1,767	12
Manuel F. Morán			#####	
Ruben Blanco			#####	
				117
				60
				1,950

ESCUELA BILLAR "1"

0

C.A.H. AVILES

8

1º	Jesús Peñalver	30	15	2,000	8
2º	Javier García Torre	79	30	2,633	10
3º	Braulio Iglesias	60	30	2,000	9
4º	José Luis Ordieres	32	30	1,067	4
				201	105
				1,914	3,248

José Ruiz	100	15	6,667	33
Angel Albir	88	30	2,933	15
Jesús Arribas	78	30	2,600	9
Fernando Sanz	75	30	2,500	12
				341
				105
				3,248

R.G.C.C

6

BILLAR DEP. GIJON

2

1º	Antonio Menéndez	81	30	2,700	22
2º	Rubén Estrada	100	18	5,556	18
3º	Marcos Moro	84	30	2,800	13
4º	José M. Tamargo	12	30	0,400	2
				277	108
				2,565	1,426

Juan Rafael López	66	30	2,2	13
J. Román Castro	10	18	0,556	3
M. Guglielmetti	49	30	1,633	10
Juan Luis García	29	30	0,967	5
				154
				108
				1,426

OBSERVACIONES: El orden de los jugadores 3 y 4 del C.A. Oviedo no se corresponde con el facilitado a la F.B.P.A. lo que se da por ganadas las partidas a los jugadores 3 y 4 de la Esc. Billar "2" y se anula el resultado del encuentro. Os recuerdo que los capitanes de los equipos deben comprobar, antes de las partidas, el orden correcto de los jugadores que acuden al encuentro.

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

XV LIGA REGIONAL POR EQUIPOS



BILLAR A LIBRE

1ª JORNADA

4 de noviembre de 2015

TEMPORADA 2016 - 17

CLASIFICACION

	J.	G.	E.	P.	Caramb.	Ent.	Prom.	Parciales	Ptos.
1º C.A.H. AVILES	1	1	0	0	341	105	3,248	8	2
2º ESCUELA BILLAR "2"	1	1	0	0	117	60	1,950	8	2
3º ESCUELA BILLAR "1"	1	0	0	1	201	105	1,914	0	0
4º C.A. OVIEDO	1	0	0	1	80	60	1,333	0	0
5º BILLAR DEP. GIJON							#####		
6º R.G.C.C.							#####		
						739	330	2,239	

	C.A. Ovi.	Avilés	Gijón	Esc. "1"	Esc. "2"	Mieres
C.A. OVIEDO					0X8	
C.A.H. AVILÉS						
C.A.H. GIJÓN						
ESCUELA BILLAR "1"		0X8				
ESCUELA BILLAR "2"						
CASINO DE MIERES						

PROXIMA JORNADA

18 de Noviembre de 2016

BILLAR DEP. GIJON	=	ESCUELA BILLAR "1"
ESCUELA BILLAR "2"	=	R.G.C.C.
C.A.H. AVILES	=	C.A. OVIEDO

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS



XV LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

BILLAR LIBRE

1^a JORNADA

4 de noviembre de 2015

TEMPORADA 2016 - 17

CLASIFICACIÓN JUGADORES

- 1º José Ruiz
- 2º Angel Albir
- 3º Jesús Arribas
- 4º Fernando Sanz
- 5º Jorge Varela
- 6º Angel Navas
- 7º Rubén Blanco
- 8º Manuel Moran
- 9º Javier García Torre
- 10º Braulio Iglesias
- 11º Jesús Peñalver
- 12º Carlos Isla
- 13º Manuel M. Chaveli
- 14º José Luis Ordieres
- 15º José L. Fernández
- 16º Manuel Aparicio
- 17º
- 18º
- 19º
- 20º
- 21º
- 22º
- 23º
- 24º
- 25º
- 26º
- 27º
- 28º
- 29º
- 30º
- 31º
- 32º
- ##
- 34º
- 35º
- 36º

	C.A.H. Avilés	J.	G.	E.	P.	Car.	Ent.	P.Gral	P.Part	S.M	Ptos
1º	C.A.H. Avilés	1	1	0	0	100	15	6,667		33	2
2º	C.A.H. Avilés	1	1	0	0	88	30	2,933		15	2
3º	C.A.H. Avilés	1	1	0	0	78	30	2,600		9	2
4º	C.A.H. Avilés	1	1	0	0	75	30	2,500		12	2
5º	Esc. Gijón "2"	1	1	0	0	64	30	2,133		11	2
6º	Esc. Gijón "2"	1	1	0	0	53	30	1,767		12	2
7º	Esc. Gijón "2"	1	1	0	0	0	0	0,000		0	2
8º	Esc. Gijón "2"	1	1	0	0	0	0	0,000		0	2
9º	Esc. Gijón "1"	1	0	0	1	79	30	2,633		10	0
10º	Esc. Gijón "1"	1	0	0	1	60	30	2,000		9	0
11º	Esc. Gijón "1"	1	0	0	1	30	15	2,000		8	0
12º	C.A. Oviedo	1	0	0	1	42	30	1,400		5	0
13º	C.A. Oviedo	1	0	0	1	38	30	1,267		4	0
14º	Esc. Gijón "1"	1	0	0	1	32	30	1,067		4	0
15º	C.A. Oviedo	1	0	0	1	0	0	0,000		0	0
16º	C.A. Oviedo	1	0	0	1	0	0	0,000		0	0
17º								#####		0	0
18º								#####		0	0
19º								#####		0	0
20º								#####		0	0
21º								#####		0	0
22º								#####		0	0
23º								#####		0	0
24º								#####		0	0
25º								#####		0	0
26º								#####		0	0
27º								#####		0	0
28º								#####		0	0
29º								#####		0	0
30º								#####		0	0
31º								#####		0	0
32º								#####		0	0
##								#####		0	0
34º								#####		0	0
35º								#####		0	0
36º								#####		0	0